et decano Davalieusi. — Ut abbates Graeci obediaot ar-

chiepiscopo Corinthiensi. 582

Llv. — Clero et populo Nazarocensi. — L't obediant

cpiscopo Sidooieosi. 582

LV. — Joan.episeopo MothODieusi. eju-que sirn 880-

ribus canonice substituendis in perpetuuuj. — Reeipitur

sub protectione sedis aposlolicae, 583

LVl. — Willelmo PhilippcDsi archiepiscopo, ejusque

successoribus i:anonice substituendis in perpetuuru.

—

Ilccipitur snb proteclione sedis apostolicae. 584

LVll. — Aroulfo Sarrensi archiepiscopo.ejusquesuc-

ce soribus canonice eubstilueDdisin perpetuoui. — Re-
cipitur sub protectione sedis apostolieae. 585

LVIII. — Gualtero Corinthiensi arcbiepiscopo.ejusque
successoribus caDonice substituendis in perpetnum. —
Recipitar sub protectione sedis apostolicae. 586

LIX. — Jacobo archidiacouo Corinthieuei. — Coufir-

niat ei archidiacouatuni. 581

LX. — Tbebano archiepiscopo et Zaralouiensi et Da-
valiensi episcopis. — Cominiltitur eis qua_>dam causa

588

LXl. — Archiepiscopo Patracensi et Amiclensi epi-

scopo. — Ut suffraganei Coriuthienses obediant suo ar-

chiepiscopo. 588

LXII. — Capitulo Corintbiensi. — Ut obediant ar-

chiepiscopo. 588

LXIII. — Episcopo de Jaciutho. — Ut obediat eidem
archiepiscopo. 589

LXIV. — Episcopo Cepbalouiae. — Super eodem. 589

LXV. — NobiliviroGaufrido de Villa Arduini. — Ut
reetituat bona Ecclesiae Corinthiensi. 590

LXVI. — Nobili viro 0. de Rocca. — De eodem. 590

I.WII. — Sanctae Mariae in Regula et Sandi Pauli

ah batibuset praeposito Imoleusi. — Judices eaeculares

non poi-se cognoscere de decimis. 590

I.XVIII. — Ahbati et fratribusSanclae Marise dePnrvo
Ponte Brundusin Praemonstratensis ordinis. — Coufir-

mat donationem eis factam. 591

LXIX. — Thessalouicensi et Pbilippensi archiepisco-

pis, et episcopo Sithoniensi. — Scrihitur pro episcopo

Cardicensi. 591

I.XX. — Abbati et fratribus de Locedio. — Restitui-

tur eis quaedam possessio. 594

LXXI. — Nobili viro Gaufrido deVilla Arduini prin-

cipi Acbaiae. — Ejusdem argumeuti cum epUtola 69. 595

LXXII. — Archiepiscopo Larisseuo. — Ecclesia Dimi-
triac. commendatur episcopo Cardicensi. 596

LXXIII. — Archiepiscopo Larisseno, et episcopo Si-

thoniensi et archidiacouo Termopilensi. — Adversus
archiepiscopum Patraceusem. 596

LXXIV. — Illustri Coustauliuopolitauo imperatori.

—

Ne fnveat excommunicatos. 596

LXXV. — ArcbiepiscopoThessalonicensi.etCardicensi

et Sithoniensi episcopis. — De rcstitueudis abhatiis et

aliis. 597

LXXVI. — Cardicensi et Sithoniens: cpiscopis et ar-